
 2017. ÁPRILIS 1-30-IG 

AZ AUCHAN ÁRUHÁZBAN! SAVOYA PARK 

HETI OH-LÁ-LÁ A JÁNLATAINK!

NYITVA TARTÁS:

HÉTFŐ-SZOMBAT

6:00 - 22:00

     VASÁRNAP

8:00 - 20:00

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök

Péntek Szombat Vasárnap

PUFFANCS
100 g, Ft/db, 590 Ft/kg 59 Ft

500 g, 298 Ft/kg 149Ft

                     HAMÉ LIBAMÁJAS

69Ft

250 g, 796 Ft/kg 199Ft 600 lapos, 18x18 cm 299Ft

ZIMBO 

150 g, többféle, 199Ft

PRIMAVERA

ISLER/LINZER

Ft

CSIRKEMÁJ

SÓSKÖMÉNYES

13Ft

PREMIUM 

229Ft 79

        KIFLI

kakaóval töltött, 120 g,  119Ft
                SZALVÉTA

60 g, 1150 Ft/kg

     0,75 l, Ft/db, 479 Ft/l,

FEHÉR CSIPERKEKEKSZ 

                            Ft/db, 53 g, 208 Ft/kg

2 l, 30 Ft/l 59Ft
              EGRI BIKAVÉR

Ft/db

DOBOZOS SÖR
Ft/db, 2 rétegű 599Ft

KÉZTÖRLŐ

359Ft

A képek illusztrációk!

FAGYASZTOTT

4,2%

DAY DREAM 

                    PÁSTÉTOM FELVÁGOTTAK

Ft/db, 1327 Ft/kg

0,5 l, 458 Ft/l

ÁSVÁNYVÍZ

STAROPRAMEN 
CLEAN XL

992 Ft/kg  

               GASTRO ÉTTERMI

           EGRI CSILLAGOK

  + betétdíj: +10 Ft/üveg
99Ft

HÁZI JELLEGŰ
KENYÉR

500 g, 198 Ft/kg, kovászos


